BP 1180 p 273r 02 vr 29-01-1395.

Henricus zvw Johannes gnd Heijn Rutgers soen verkocht aan Gerardus zvw Johannes gnd Rutgers soen een stuk land in Oss, ter plaatse in het Loevelt op den Elsacker, tussen voornoemde Gerardus zvw Johannes gnd Rutgers soen enerzijds en erfgevw Hermannus zvw hr Godefridus gnd van Os ridder anderzijds.

(dg: Johannes) #Henricus# filius #quondam# (dg: Henrici) Johannis dicti Heijn Rutgers soen peciam terre sitam in parochia de Os ad locum (dg: opten) int Loevelt opten Elsecker (dg: hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Johannis dicti Rutgers soen) inter hereditatem Gerardi filii quondam Johannis dicti Rutgers soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Hermannii filii quondam domini Godefridi dicti de Os militis ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Gerardo filio quondam Johannis dicti Rutgers soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes dominus Theodericus Rover et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 273r 03 vr 29-01-1395.

Rodolphus zvw Johannes gnd Heijn Rutgers soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

+

Rodolphus filius quondam Johannis dicti Heijn Rutgers soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 273r 04 do 11-02-1395.

Bartholomeus gnd Meeus Wedigen, zijn broer Johannes Loze, Ghisbertus Kesselman, zijn zoon Ghisbertus en Johannes van den Hoevel zvw Serisius beloofden aan Boudewinus gnd Beijs 114 Engelse nobel of de waarde in goud, een helft te betalen met Sint-Jacobus-Apostel (zo 25-07-1395) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395).

Bartholomeus dictus Meeus Wedigen Johannes Loze eius frater Ghisbertus Kesselman (dg: et) Ghisbertus eius filius et Johannes van den Hoevel #filius quondam Serisii# promiserunt indivisi super omnia Boudewino dicto Beijs C ende XIIII Engelse nobele #seu valorem in auro# mediatim in festo beati Jacobi apostoli et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Groij datum quinta post Agathe.

BP 1180 p 273r 05 vr 29-01-1395.

Henricus gnd Riemsleger en Emondus Rover zvw Johannes van Hellu beloofden aan Ludovicus Asinarius, tbv Thomas Asinarius en zijn gezellen, kooplieden in Den Bosch, of tbv de eigenaar van deze brief, 16 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395; 2+28+31+11=72 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Henricus dictus Riemsleger et Emondus #Rover filius quondam Johannis# de Hellu promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario ad opus Thome Asinarii et sociorum eius mercatorum in Buscoducis seu ad opus latoris presentis XVI aude scilde Francie ad festum pasche proxime futurum